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Editörden / Editorial

Sosyal Medya ve Toplum

Social Media and Community

Istanbul Gezi Park Protests have started in late of May beginning with environmental sensitivity and 
nation-wide-reaching in a short time are evaluated in terms of social media interaction regard as editor.

Değerli okurlarımız,

2013 yılının ikinci çeyreğinin sonuna doğru çevre duyarlılığı ile başlayan ve kısa sürede 
ülkemizin neredeyse tamamına yayılan ve ardından dünyada da ses getiren Gezi Parkı Pro
testoları uzun süre ülke gündemimizin bir numaralı konusu olmaya aday görünüyor. Siyasi ve 
sosyal tarihimizde toplumun farklı kesimlerinin gençlikle bir arada göründüğü ender karelerden 
olan Gezi Parkı Protestoları ile birlikte sosyal medyanın topluma etkileri daha fazla tartışılma
ya başladı. Tartışmalar zaman zaman geleneksel medya gücünün sosyal medyanın gerisinde 
kaldığı yorumunu da akla getirdi.

Değerli okurlarımız,

Hepinizin bildiği gibi bireylerin internet ortamında birbirleriyle yaptıkları diyalog ve 
paylaşımlar sosyal medyayı oluşturmaktadır. İnternet kullanıcıları bloglar, mikro bloglar, anlık 
mesajlaşma programları, interaktif siteler, forumlar kanalıyla birbirleriyle tanışmakta, iletişim 
kurmakta, haberleşmekte, içerik paylaşmakta, tartışma ortamı oluşturmaktadır. Ortak ilgi alanı
na sahip kullanıcıların gruplar oluşturmasına, grupların daha sonra platl'orm-inisiyatil'-blok-bir- 
lik vb. oluşumlara dönüşebilmelerine olanak sağlayan uygulamalar da sosyal ağlar olarak bilin
mektedir. Bu bağlamda sosyal ağların bir bütünü olan sosyal medyanın kullanıcıların özgüven, 
yaratıcılık ve katılım gibi birey olmak adına önde gelen özellikleri kazanmalarına yardımcı 
olduğu düşünülebilir. Sanal ortamdaki bu sınırsız sosyal etkileşim ile birlikte kullanıcılar iç
tenlikle düşüncelerini açıklamaya başladılar, ifade özgürlüğüne de katkı sağlayan bu paylaşım 
sayesinde kişiye/ bireye göre değişen ve objektifliği tartışma konusu olan gerçeklerin yerine 
düşünceler öne çıkmaya başladı.

Devrim niteliğindeki bu gelişme paralelinde sanal ortamdaki her kullanıcı eşit birey 
olmaya başlamış olup, bu eşitlik demokrasiye dolaylı katkı sağlamaktadır. Çünkü sosyal med
ya içeriği kullanıcılar tarafından hazırlanmakta ve geleneksel medyanın tersine kullanıcı okur 
olmaktan çıkmakta, kendi inanç, gözlem ve düşüncelerini aracısız ve sansürsüz olarak paylaş
makta/ okutmaktadır.
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Değerli okurlarımız,

Kendini özgürce ifade edebilme, paylaşma ve yaratma ortamı olan sosyal medyanın top- 
lumları derinden etkilediği konusunda aynı düşüncede olduğumuzu düşünüyoruz, bu noktada 
sosyal medyanın beraberinde sosyal muhalefet gruplarını ortaya çıkarmasının doğal bir sonuç 
olduğunu da paylaşmak istiyoruz. Her ne kadar sosyal medya içerikleri çıkar grupları tarafın
dan kullanılmaya açık olsa da, sosyal medyanın toplumu olumlu yönde etkilemesi en önemli 
dileğimizdir. Bu bağlamda siyasal partilerin yakın gelecekte sosyal muhalefetten daha fazla 
etkileneceklerini ve politika yapıcıların sahanın isteklerini siyaset üstü değerlendirme zeminleri 
arayışına girmelerini kuvvetli olasılık olarak değerlendiriyonız...

Değerli okurlarımız,

İçinden geçmekte olduğumuz sürecin doğa ve çevre, tarihsel ve kültürel değerlerimiz, 
farklılıklara saygı ve birlikte yaşam, bilgiye erişim ve ifade özgürlüğü adına ve demokrasi adına 
kazanımlarla sonuçlanması en temel dileğimizdir.

Değerli okurlarımız, dergimizin Haziran sayısını yine birbirinden farklı çeşit ve zengin
likte bir seçki ile beğenilerinize sunarken Dokuz Eylül Üniversitesi Kütüphanesinden Ali Taş 
ile Üsküdar Amerikan Lisesi’nden Donny Smith meslektaşlarımızın Yayın Kurulu kadromuza 
katıldıkları bilgisini paylaşır, her iki meslektaşımızın çalışmalarımıza farklı bir sinerji katacak
ları inancıyla kendilerine başarılar dileriz. Bu vesile ile uzun yıllar dergimizde çalışan Şenol 
Karadeniz meslektaşımızın işlerinin yoğunluğu nedeniyle Yayın Kurulu üyeliğinden ayrıldığını 
bilgilerinize sunar, dergimize yaptığı katkı nedeniyle kendisine teşekkür eder, çalışmalarında 
başarılar dileriz.

60 yılını geride bırakan dergimizin açık arşivine web sitesi üzerinden ulaşan toplam 
kayıtlı kullanıcı sayısı 1.513’e, 2013 yılının ilk 6 ayında indirilen makale sayısı 138.230’a ulaş
mıştır. Bu göstergelerin 2012 yılında 1.160 ve 268.164 olduğu dikkate alındığında siz değerli 
meslektaşlarımızın ve diğer araştırmacıların dergimize olan ilgisinin katlanarak artmakta oldu
ğunu görüyoruz. Bu ilginin dergimizin face book sayfası üzerinden de sürmesini bekliyoruz.

Yaklaşan yaz mevsiminin insan sıcağını unutturmaması dileğiyle saygılarımızı sunarız,
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